Приложение № 1
к Договору аренды №
от

СПЕЦИФИКАЦИЯ ОБОРУДОВАНИЯ И КОМПЛЕКТУЮЩИХ №

г. Москва

Арендодатель, с одной стороны и ООО «_________________» в лице Генерального директора ________,

действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны,
передают в аренду  на 30 (тридцать) календарных дней  следующее строительное оборудование:

№ Наименование Аренда шт. Количество (шт.)
1. --------------------------------------------- ------------- руб./ шт. --
2. --------------------------------------------- ------------- руб./ шт. --
3. --------------------------------------------- ------------- руб./ шт. --
4. ---------------------------------------------  ------------- руб./ шт. --
5. --------------------------------------------- ------------ руб./ шт. --

Всего аренда на  сумму ________ руб. 00 коп. (_______________ руб. 00 коп.), включая НДС 20 %.
        Обеспечительный платеж (залог) на сумму _________ руб. 00 коп. (________________________
руб. 00 копеек) включая НДС 20 %.

Расчетная стоимость оборудования (Таб.1)

№ Наименование оборудования Ед. изм. Цена за ед.
1. -------------------------- --  шт. ----------
2. -------------------------- --  шт. ----------
3. ---------------------------- --  шт. ----------
4. --------------------------- --  шт. -----------

Всего передается оборудование на  общую сумму   ------------------  руб. 00  коп. (------------------------
---  руб. 00  коп.), включая НДС 20 %.

 Стоимость оборудования, указанные в Таб.1, используется Сторонами для суммы возмещения
повреждений и/или недостачи оборудования во время его возврата Арендодателю из аренды (п.п. 2.2.8,
2.2.9 Договора).

Настоящая Спецификация является неотъемлемой частью к Договору аренды №  от

От Арендатора:

Генеральный директор
ООО «_______________»

___________________________

От Арендодателя:

Генеральный директор
ООО «_______________»
___________________________

М.П.
 ..     М.П.